
Dla dzieci Kask rowerowy uchwyt latarki, diody led dla
dzieci kaski AU-C04

Świadczenia pomocy technicznej kask palnika: 

1. to jest super lekki, tylko 195 g i dobrze wentylowane 
2. w czarnoziem technologii: bezszwowe, jeśli kask na wpływ, cały hełm jednolite siły, 
3. zagęścić PC powłoki, ochrona zostanie znacznie zwiększona. 
4. Wysoka gęstość EPS szary materiał, lekkie, odporność na uderzenia zapewniają niezawodną ochronę. 
5. z wymiennym diody LED z tyłu kasku aby zapewnić bezpieczeństwo Twojego dziecka.  
6. z regulacją klamra headlock patentu, PA, tkania, do prania poduszki. 
7. Zakończ technologii prasowania hot Pad. 
8. Certyfikacja: CE EN1078 certyfikat dla ochrony przed uderzeniem.

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products/scooter-helmets-for-kids-AU-C04.html#.V1zdZ3qEBds


Uchwyt latarki kask:

Model nr.  Wsparcie dla palnika kask AU-C04
 Materiał  Liner In-Mold EPS & PC powłoki 
Składniki Wymiennych światła LED
 Certyfikacja  CE EN1078
 Otwory wentylacyjne  6 otworów wentylacyjnych
 Kolor  PANTONE, dostosowane
 Rozmiary Obwód głowy   S: (45-50 cm), M (52-57), L: (55-61)
 Waga  195 g
 Czas pobierania próbek  7 dni
 MOQ  300 szt
 Szczegóły pakietu  Pudełko PP + torba + tektury pojedynczego koloru

Zdjęcia z szczegóły Hełm montażu palnika:











Znajomość Obwód głowy Beacon casco:
Siedziba w Europie:

Owalne w kształcie kasku jest przeznaczony do głowy pilota o rozmiarze, który jest znacznie w kształt dla
Europejczyków. 

Ogólny model głowy:

Rodzajowy głowa hełm jest przeznaczony do głowy pilota o rozmiarze, który jest nieco dłuższy od przodu
do tyłu jego miary na stronie.

Azjatycka głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy pilota o rozmiarze, który jest condierably nadaje się do
Azjatów.



Nasze laboratorium badawcze:
Do produkcji jakości kasków nauczyć się nie tylko teoria projektowania, ale także postęp przez wynik testu!
Dlatego nasze fabryki wyposażone profesjonalne laboratorium testowe, aby zapewnić każdy wzór jest
praktyczne i do negocjacji! Nasz standardowy test jest bardziej rygorystyczne niż wymagania certyfikatu
urzędu, dlatego możemy obiecać modelu, że na pewno można przekazać korespondent party!



Certyfikacji:
Oto nasz certyfikat: mamy ISO9001, CE, dokumentów i listów patentu, mamy nasze własne laboratorium,
aby upewnić się, każdy z naszych produktów spełnia wymagania dotyczące badań



Lista naszych factory:
Aurora sportowych jest producentem hełm, z ponad 15 lat doświadczenia w produkcji wszelkiego rodzaju
kaski. Projekt domu i R & D zespołów z doświadczeniem, pozwala Aurora Sport szybko reagować na
surowych norm i utworzyć z podstaw całe programy i kolekcje z rygorystycznych standardów jakości.



Procedura produkcji kasku jest jak poniżej:
Sitodruk → PC Narzędzia bubble → Blister produkcji PC → Przycinanie wykopał dziurę → Polu EPS o różnej
gęstości → Naczynia w Mold EPS → kask w formy warsztatowe → w formie maszyny → w pleśń
narzędzia → proces produkcji w formie → kask w formy półfabrykaty → IQC inspekcji → szlifowanie
kask → wewnętrznego wypełniacz w produkcji → Warsztat wtrysku tworzyw sztucznych → Linia
montażowa →do etykietowania → pakowania → Magazyn → Liczniki są zainstalowane.



DLACZEGO NAS:
Istnieje kilka zalet:

-Jakość: z ścisłego zarządzania jakością i pierwszej klasy produkty

-OEM & ODM: możemy dostarczyć OEM i ODM usług dla klientów

-R & D team z professional i niezależne rozwój techniczny zespołu

-Cena: Mamy własną linię produkcyjną, aby obniżyć cenę do minimum

-Patent: stale wprowadzamy produkty opatentowana technologia

-Usługi: doskonały serwis posprzedażowy, zadowolenie klienta, jak również



Dostawa Ekspresowa:
International express, frachtu lotniczego & ocean są wszystkie organizowane są tutaj! Można wybrać każdy
możliwy transport, chcesz i dokładamy wszelkich starań aby pomóc! Zbudowaliśmy już relację z kilku firm
wysyłkowych & spedycyjnej, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie najlepszych wysyłka
doświadczenie! Wybierz nas będzie łatwo na bezpieczeństwo kaski cały czas!




